（様式第１）

業務委託共同企業体入札参加資格審査申請書

年 月 日

三重県知事あて

今般、連帯責任によって○○○○○業務委託の履行を行うため、○○株式会社代表取締役○○○○を代表者とする○○・○○○・○○業務委託共同企業体を結成したので、指定の書類を添えて入札参加を申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　共同企業体の名称　　　　 ○○・○○○・○○業務委託共同企業体

２　共同企業体の構成員

（１）代表者　　　住 所：

名称又は商号：

代表者名 ：

（２）構成員　　　住 所：

名称又は商号：

代表者名 ：

構成員　　　住 所：

名称又は商号：

代表者名 ：

３．構成員の資格

	名称又は商号
	資格要件

	第５条（１）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）

第５条（２）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）
第５条（３）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）

第５条（４）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）

	第５条（１）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）

第５条（２）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）
第５条（３）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）

第５条（４）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）

	第５条（１）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）

第５条（２）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）
第５条（３）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）

第５条（４）の要件を（ 満たす ・ 満たさない ）

	共同企業体の事務所所在地
	郵便番号（　　　 －　　　　 ）

電話番号（ 　　　－　　　 －　　　　　 ）